

**BZ Holding ApS**  
Ege Allé 122, 8766 Nørre Snede

**CVR-nr. 32 36 02 89**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

**Benjamin Mølsted Zachariassen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BZ Holding ApS Ege Allé 122 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 32 36 02 89 Stiftet: 12. august 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benjamin Mølsted Zachariassen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Peter's Auto og Traktor A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter, samt formueanbringelse i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.191	-6.896
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.191</b>	<b>-6.896</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.791	163.478
Øvrige finansielle omkostninger	-70.332	-75.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.732</b>	<b>81.516</b>
1 Skat af årets resultat	16.742	19.270
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.990</b>	<b>100.786</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	100.786
Disponeret fra overført resultat	-46.990	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.990</b>	<b>100.786</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.870.368	1.857.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.870.368</u>	<u>1.857.577</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.870.368</u></b>	<b><u>1.857.577</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.693	150.000
Udskudte skatteaktiver	4.994	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.078	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.748	88.474
Tilgodehavender i alt	<u>35.513</u>	<u>238.474</u>
Likvide beholdninger	<u>1.345</u>	<u>755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.858</u></b>	<b><u>239.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.907.226</u></b>	<b><u>2.096.806</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>106.428</u>	<u>153.418</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>231.428</u></b>	<b><u>278.418</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	182.240	268.238
	Selskabsskat	0	47.423
	Anden gæld	<u>1.493.558</u>	<u>1.502.727</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.675.798</u>	<u>1.818.388</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.675.798</u></b>	<b><u>1.818.388</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.907.226</u></b>	 <b><u>2.096.806</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.748	-19.270
Årets regulering af udskudt skat	-4.994	0
	<u><b>-16.742</b></u>	<u><b>-19.270</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	-142.423	-155.901
Årets resultat	12.791	163.478
Udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-129.632</b></u>	<u><b>-142.423</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.870.368</b></u>	<u><b>1.857.577</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Peter's Auto og Traktor A/S	Ikast-Brande	75 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	153.418	52.632
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.990</u>	<u>100.786</u>
	<u><b>106.428</b></u>	<u><b>153.418</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret eventualskatteaktiv på 59 t.kr. (opstået før indtræden i sambeskatning).

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Peter's Auto og Traktor A/S' mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.